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SC KRÜN

16. KRUNER SCHULER- UND JUGEND-LANGLAUF
KALTENBRUNN

26.12.2008
-SPARKASSENCUP-

O F F IZIE L L E E R G E B N I  S L I  S T E

Kampfgericht

Organisation:
Rennlei tung:
Streckenchef:
Zei tnahme:
Auswertung:
Sanitätsdienst:

Kriner Manuela
Pfund Karl
Neuner Sylvester
Schmid Peter
Ostler Frarrz
Bergwacht Krün

Streckenlängen:
Höhenunterschied (HD):
Höchstanst ieg (MM):
Gesamtsteigung (MT):
Langlauftechnik:

Wetter:
Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:

SC Krün / Skigau Werdenfels Technische Daten

Rang StNr Name

Schüler 8 männl ich.  1.5 km

2

Verein

SC Peiting
SCEG Grainau

SC Wallgau

SC Lenggries
TSV Benediktbeuern-Bichl
TSV Oberammergau
SC Wallgau
SC Wallgau
SC Lenggries
SC Peiting
SCEG Grainau

Laufzeit Rückstand

9:58.9
9:59.8

10:05.0

HEILAND Korbinian
AUGSCHELLER Flor i

ASCHENLOHER Hansi
GERL Schorschi
BISSLE Pirmin
MÜLLER Marlin
BREUER Benedikt
ADLWART Markus
SCHWAIGER Johannes
CARLI Luca
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Schüler 8 weibl ich.  1.5 km

NEUNER Christine

9gluler 9 männlich, 1.
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8:41.3
8:57.0
9:1 3.1
9:32.2
9:41.5
9:53.5
9:55.0

1 1:31.7

15.7
31.8
50.9

1:00.2
1:12.2
1:13.7
2:5O.4
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Rang Name
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HOLLER Sophie
KLOMPP Laura
WEBER Theresa

Schüler 10 männl ich.  3.0 km

Jg vbd VereinStNr Laufzeit Rückstand

1
2
3

00
00
00

99
99
oo

99

98
9B
98
98

SC Wallgau
SC Rottach-Egern
SC Wallgau

SC Krün
SC Krün
SC Tegernsee
SC Peiting

SC Krün
TSV Oberammergau

SC Partenkirchen
SC Partenkirchen

SC Krün
TSV Oberammergau
SC Lenggries
SC Wallgau
TSV Oberammergau

SC Krün
SC Wallgau
SV Eschenlohe
SCEG Grainau

TSV Altenau
SC Paftenkirchen
SC Peiting
TSV Benediktbeuern-Bichl
SC Rottach-Egern
SC Wal lgau
SC Pat1enkirchen
SC Lenggries

9:20.9
9:41.8
9:42.2

18:24.6
19:44.7

15.12.4
16:13.7
18:21 .5
19:30.1

20.9
21.3

1:01.3
3:09.1
4:17.7
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Schüler l0 weibl ich,  3.0 km

KUBAN Daniel
KRINER Michael
BOEMMEL Simon
KIRCHBICHLER Johannes

KRINER Regina
STRAKA Theresia

DORFLEITNER Leonhard
DAHLMEIER Pirmin
MAYR Leonhard
MEILER Mart in
HOHENREITER Tobias
KAMMERMEIER Anton
STRAKA Bastian

SCHACKMANN Yane
MÜLLER FranzisKa
SCHIEBEL Sonja
CARLI Dora

21
20

113
22

oo

99 1:2O. ' l

_s-_c tr !i!g t t,p gndtg\ _9,_o _!41

36
32
30
JJ

31
34
37

98
98
98
98
98
98
98

14:32.9
14:52.2
15:11.4
15:40.5
' , |5:53.7

16:04.5
19:01 .1

19.3
38.5

1:07.6
1:20.8
1:31.6
4:28.2

Schüler 11 weibl ich,  3.0 km
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97
97
97
97
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29
28
23
27

16:31 .6
17:43.9
18:56.2
19:09.3

1:12.3
2.24.6
2:37.7

Schüler 12 männl ich,  5.0 km

49 SPEER Tobi
48 LEISMÜLLER Jakob
52 HEILAND Jonas
50 KAISER Christoph
46 HEINRICH Flor ian
51 KAMMERMEIER Georg
47 DORFLEITNER Ki l ian
53 ADLWART Alois

26:07.5
26:12.6
26:19.6
26:2O.5
27:36.3
27:39.3
27:51.9
31;33.7

5.1
12.1
13.0

1:28.8
1:31.8
1:44.4
5:26.2

Seite 2/5Erstel l t  am: 26.12.08 11:34



Rang StNr Name

Schüler 12 weibl ich,  5.0 km

Jg vbd Verein Laufzeit Rückstand
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41
40
39
JO

45

97
97
97
97
97

WITTING Magdalena
BISSLE Maresa
NOWAK Anna-Lena
PURKART Christina
LEHNEIS l r is

SC Pattenkirchen
TSV Oberammergau
TSV Oberammergau
SV Eschenlohe
TSV Oberammergau

SC Lenggries
SC Peiting
SC Krün
TSV Benediktbeuern-Bichl
SC Hochvogel  e.V. München
SC Lenggries

SCEG Grainau
SC Tegernsee
SC Partenkirchen
SV Eschenlohe

TSV Oberammergau
SC Wallgau
TSV Oberammergau
SV Eschenlohe
SC Wal lgau
SC Partenkirchen
TSV Oberammergau
SC Peiting
SCEG Grainau
SV Eschenlohe

SC Peiting
SV Eschenlohe
SC Lenggries
TSV Altenau
TSV Oberammergau

28.26.4
30:45.6
34:31 .1
38:01.5
38:02.8

2:19.2
6:04-7
9:35.1
9:36.4

46.1
1:53-4
' l :54 6
4:31 7
5:30.2

8.0
42.3

1:09.8
1 .17.3
1:25.6
1:33.4
1:46.3
3:55,2
4' .17.7

Schüler 13 männl ich.  5.0 km

HOHENREITER Max
SCHWAIGER Johannes
KRINER Hansi
BAUER Michael
HENGSTMENGEL Karl-Gustav
SANTL Tobias

62
65
67
64
ov

63

96
96
96
96
96
96

96
96
96
96

24:53.8
25:39.9
26:47.2
26:48-4
29.25.5
30.24.0

28.12.6
28:15.8
31:00.8
31 :59. 1

3.2
2:48.2
3:46.5

Schüler 13 weibl ich.  5.0 km

Schüler 14 männl ich,  5.0 km

LINDIG Claudia
BOEMMEL Anna
KLOTZ Sophia
BAAB Katrin

BENEDIKT Maximi l ian
HAFFNER Stefan
NOWAK Florian
HÖCK SebaStian
GEIERSTANGER Anton
KOCH Martin
MEILER Lukas
BADER Christoph
BITTNER Sebastian
EBLENKAMP Flor ian

57
112
55
60

78
79
84
80
87
86
83
oz

81
88

95
95
95
95
95
95
95
o6.

95
95

22:52-9
23.00.9
23:35.2
24:02.7
24.10.2
24:18.5
24:26.3
24.39.2
26.48.1
27:10.6

Schüler 14 weibl ich,  5.0 km
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SCHWARZ Andrea
KAISER Jul ia
LANG Kathi
SCHELLINGER Sophia
KÖPF Karina

24:12,' l
26:36.1
28:51.5
31:15.3
34:23.7

2,24.0
4:39.4
7.03 2

10:11.6
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Rang StNr Name

Schüler 15 männl ich,  5.0 km

vbdJg Verein

SC Lenggries
SC Lenggries
SC Partenkirchen
SC Peit ing
SC Lenggries
SC Krün
SC Peiting

SC Wal lgau
TSV Oberammergau
SC Wal l
SV Eschenlohe

SC Schl iersee
SC Hochvogel e.V. München
SV Eschenlohe

SC Moosham
SC Wallgau
SV Eschenlohe
SV Eschenlohe

TSV Oberammergau
SC Wal lgau
TSV Oberammergau

Laufzeit Rückstand

Schüler 15 weibl ich,  5.0 km

MÜLLER MArtiN
BAUR Luca
DEMMELMEIER Dominik
MULTERER Franz
SANTL Mathias
KRINER Franzi
HERB Stefan

NEUNER Anna
BISSLE Antonia
SCHWOCK Vanessa
GRÜNBAUER Teresa

EISENHUT Sebast ian
FROST Robin
SCHEUERER Flor ian

KRANZ Katharina
HEFTER Anna
SCHWARZ Christina
PRITZ Tamara

BENEDIKT Bernhard
NEUNER Christoph
MALTSEV Anatoly

1
2

4
t

6

7

1

z

4

1

z

J

1
2
3
4

1
a
z

a

YJ

93
93

93
93
93
YJ

91
92
92

99
94
95
98

100
96
97

94
94
94
94
94
94
94

94
94
94
94

22:14.3
23:25.7
23:28.9
25.36.2
25:47.7
25:54.3
29:15.8

1:1 1 .4
1:14.6
3:21.9
3:33.4
3:40.0
7:01.5

91
92
YJ

89

24.20.3
28:41.6
29:51.7
30:43.1

32:24.6
32:36.8
37:18.5

20:32.3
24.26.1
24:49.9
28:01.9

30:30.3
31:50.9
32:06.0

4:21.3
5:31.4
6:22.8

Jugend 16 männlich, 7.5 km

Jugend 16 weibl ich,  5.0 km

106
107
104

1', t4
102
103
101

109
110
108

I  z.z

4:53.9

3:53.8
4:17.6
7:29.6

Jugend 17 männl ich,  7.5 km

1:20.6
4 -aF. 7

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 113
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Nicht am Start: 20
5 KAMMERMEIER Veronika
6 GLATZ Vevi

19 PUSCHER Christ ina
24 EURSCH Mart ina
25 MAYR Magdalena
26 WEBER Arrna-Lena
35 PFUND Simon
42 RIESCH Rosemarie
43 FÜHRLER Si lvana
44 SIMON Annal isa
54 SPERER Anna
56 SPRENGER Magdalena
59 SPERER Verena
61 ZOBEL David
66 POGREZEBA Michael
68 BADER Michael
75 PUSCHER Maria
85 KLOIZ Christoph

105 GUTMANN Lukas
111 KINATEDER Thomas

Aufgegeben: 3
58 ASCHENLOHER Resi
70 VOM HEU Jan Phi l ip
90 HOLZHEU El isabeth

In der Weftung: 90

Für die Richtigkeit:

wffim
SC Wal lgau
SCEG GrainaLr
SC Moosham
SC Partenkirchen
SV Eschenlohe
SC Wal lgau
SC Krün
SV Eschenlohe
WSV Schlehdor-f
SC Krün
SC Wal lgau
SC Wal lgau
SC Wallgau
SV Eschenlohe
SC Krün
TSV Altenau
SC Mooslranr
SC Paftenkirchen
TSV Altenau
SCEG Grainau

SC Lenggries
SC Lenggries
SC Moosham

(Karl Pfund)

Schüler I weiblich
Schüler I  weibl ich
Schüler 10 weibl ich
Schüler 11 weibl ich
Schüler 11 weibl ich
Schüler 11 weibl ich
Schüler 11 männl ich
Schüler 12 weibl ich
Schüler 12 weibl ich
Schüler 12 weibl ich
Schüler 13 weiblich

Schüler 13 weiblich
Schüler 13 weibl ich
Schüler 13 männl ich
Schüler 13 männl ich
Schüler 13 männl ich
Schüler 14 weiblich
Schüler 14 männl ich
Jugend 16 rnännl ich
Junioren 19

Schüler 13 weiblich
Schüler 13 männl ich
SchülerI 5 weiblich
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